Ekstrakt af regnskab for 2023 - Frederiksberg Erhverv

Navn
RESULTATOPG@RELSE
INDTAGTER
Kontingenter

@vrige indtaegter fra medlemmer

@vrige indtaegter uden moms
INDTAGTER | ALT:
Kapacitetsomkostninger
MARKEDSF@RING-PR
Gaver og blomster
Annoncering
MARKEDSF@RING-PR | ALT
M@DER

Mgder eksterne
Generalforsamling
Netvaerk og konferencer
M@DER | ALT

ADMINISTRATIONSOMKOSTNINGER:

Sekretariatshjzelp
WEB/EDB Udgifter
Porto

Diverse adm. Udgifter
Kontorartikler
Forsikringer

Revisor

Bogfaring

Tab pa debitorer
Afstemningsdifference

Allokering til projekter, Administration
Administrationsomkostninger i alt

Resultat fgr afskrivninger
Renteudgifter

Renteudgift, bank

Gebyrer mm

Renteudgift, Told & Skat
Renteudgifter i alt
RESULTAT F@R PROJEKTER
FREDERIKSBERGDAGE
Indtaegter

Frederikbsergdage, Kommuneaftale

Udgifter:
Frederiksbergdage, udgifter

Frederiksbergdage, udgifter u/moms
Frederiksbergdage, andel af Ipn og drift

FREDERIKSBERGDAGE | ALT:
Udgifter:
GADEZONER, udgifter

GADEZONER, andel af Ign og drift

GADEZONER | ALT:

Perioden
Faktisk 2023

303.700,00
13.750,00
30.407,10

347.857,10

0,00
-12.418,31
-12.418,31

-3.200,00
-17.500,00
-5.640,00
-26.340,00

0,00
-38.083,80
0,00
-53.750,08
0,00
-6.133,96
-11.000,00
-26.217,50
-27.460,00
0,00
136.176,00
-26.469,34
282.629,45

0,00
-6.001,30
-800,00
-6.801,30
275.828,15

219.033,00

-230.795,90
-29.884,81
0,00
-41.647,71

-34.044,00
0,00
-34.044,00

Aret for 2022

309.000,00
2.600,00
0,00
311.600,00

-950,00
-17.696,54
-18.646,54

0,00
-20.676,47
0,00
-20.676,47

-40,00
-35.203,50
-1.740,00
-56.916,61
-290,00
-5.964,59
-11.000,00
-25.072,50
-3.200,00
-110,92
111.630,48
-27.907,64
244.091,02

-2.681,32
-3.760,75
-28,80
-6.470,87
237.620,15

200.000,00

-196.240,00
-8.561,72
-27.907,62
-32.709,34

0,00
-27.907,62
-27.907,62



VISIT FREDERIKSBERG:

Indtaegter:
Virksomhedsguiden/VisitFRB, indteegter
Udgifter:

Virksomhedsguiden/VisitFRB, udgifter
Virksomhedsguiden/VisitFRB, andel af Ign og drift
@VRIGE AKTIVITETER | ALT:
Erhvervsnetvaerk

Erhvervsnetveerk, Indtaegter
Erhvervsnetveerk, Udgifter
Erhvervsnetvaerk, andel af Ign og drift
Erhvervsnetveaerk i alt:

PROJEKTER I ALT:

RESULTAT EFTER SKAT

90.800,00

-258.814,53
0,00
-168.014,53

102.490,00
-131.203,40
0,00
-28.713,40
-272.419,64
3.408,51

3.600,00

-182.310,90
-27.907,62
-206.618,52

135.695,00
-104.212,09
-27.907,62
3.575,29
-263.756,19
-26.136,04



